§. 6. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 11. Aprilis 1660. Pontificatus nostri anno sexto.

XCIV. Pro bono regimine Congregationis Clericorum Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum.

Vide ad Constitutionem 18. Gregorii XV. Sacri Apostolatus, in qua confirmat Constitutiones pro felici regimine eorundem Clericorum Scholarum Piarum.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut accepimus, in Congregatione seculari Clericorum Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum plures exortæ sint controversiæ: Nos illas dirimere, & bonum ipsius Congregationis, quantum in Domino possumus, promovere cupientes.

§. 1. Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine statuimus, & decernimus tenore præsentium, ut Præpositus Generalis memoratæ Congregationis, & quatuor Assistentes, tam in ultimo Capitulo generali electi, quam deinceps in perpetuum eligendi durare debeant ad sexennium tantum: ipsique Assistentes votum habeant decisivum cum eodem Præposito Generali in electionibus, deputationibus, ac mutationibus quorumcumque Superiorum. Item in causis, & sententiis criminalibus, necnon in quibuscumque aliis actibus, qui ex Constitutionibus ejusdem Congregationis, vel decretis Capitulum generalium fieri, seu expediri debent à Præposito Generali, & Assistentibus. In reliquis verò iidem Assistentes votum habeant consultivum, & Præpositus,

Bullariis Magni Tom. V.

Generalis quoad eum fieri poterit, eorum consilium sequatur ad præscriptum Constitutionum ipsius Congregationis, & unà omnes cum Præposito Generali resideant in domo Sancti Pantaleonis de Urbe.

§. 2. Præterea inviolatè servari præcipimus laudabile dictæ Congregationis institutum, præcipue in usu allociandi pauperes pueros ad eorum domos: deferendi habitum qualitatis, & formæ à prædictis Constitutionibus præscriptæ: incedendi pedibus discalceatis, recipiendi ad Scholas pueros aptos ad prima elementa, adhibendi lectulos ad formam dictarum Constitutionum, denominandi personas ejusdem Congregationis non ex cognomine gentilitio, sed ex nomine alicujus Sancti: ac demum servandi etiam in itinere paupertatem, quam operarii hujus instituti profitentur.